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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31317005L

2. Data e Regjistrimit 16/01/2003
3. Emri i Subjektit JA - ADA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YRSHEK Njësia Administrative Kashar, 
Lagjja Yrshek, Godinë 1 Katëshe, Zona Kadastrale 3865, Nr. 
Pasurisë 30/18/1, Kati i Parë Përdhe 
80.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim pandofla te qepura-rrobaqepsi si dhe te kepuceve te 

llojeve te ndryshme, tregetim me shumice e pakice imp-ek te 
tyre, import te lendes se pare. Tregetim te artikujve 
industruial, mobileri dhe pajisje te ndryshme, ushqimore. 
Hapje te pikave te servisit per automjete. Krijim Kafeterie, 
restoranti, hotelerie. Prodhim e riparim te tubave plastik te 
madhesive te ndryshme.Veprimtari ne fushen e regjimit te 
perpunimit aktiv me doganen Tirane, Durres.
Artan Katrini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2015                Deri: 27/08/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanKatrini
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE KRRABE GOD.11 AP.1 Tirane 
Tirane  TIRANE TR 2048 U Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 247 EY Tirane 
Tirane  TIRANE TR 2046 U 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JA - ADA
Telefon: 0692062209 042350800 
Të Tjera: Caktohet eksperte kontabel Znj. Lumturie Brahaj 
me Nr. License 121. Depozitim i vendimit nr. 3, date 
15.06.2009, per caktimin si ekspert z. Leonidha Foti, me 
license nr. 150, per vitin 2009. Ne CN-418189-07-10, 
Depozitim i vendimit nr. 1, date 27.06.2010 dhe depozitohet 
vendimi nr. 2, date 27.06.2010, per emerimin e Ekspertit 
Kontabel, Shoqerine Financial Consulting Studio, per 
zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055306-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/12
/2002

Numri i Vendimit:28611, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 02.12.2002 Emri I Subjektit ''JA-ADA'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 26.11.2002 Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia  Kapitali 100 000 Leke Objekti 
prodhim pandofla te qepura-rrobaqepsi si dhe te kepuceve te llojeve te ndryshme, tregetim 
me shumice e pakice imp-ek te tyre, import te lendes se pare. Tregetim te artikujve 
industruial, mobileri dhe pajisje te ndryshme, ushqimore. Hapje te pikave te servisit per 
automjete. Krijim Kafeterie, restoranti, hotelerie. Prodhim e riparim te tubave plastik te 
madhesive te ndryshme. Perfaqesues Ligjor Artan Katrini dhe Arben Canameri Ortak  
Artan Katrini 40%, Arben Canameri 30%, Muhamet Canameri 30%
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (147).pdf

2. 02/05
/2003

Numri i Vendimit:28611/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur shitja e e kuotave dhe konkretisht 
otaket do te marrin pjese ne keto pjese: Arben Canameri 24%,  Muhamet Canameri 24%,  
Artan Katrini 52%. Ndryshon selia e shoqerise e cila do te jete Rruga: Kavajes, perball 
Xhamise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (147).pdf

3. 11/03
/2004

Numri i Vendimit:28611/2, Gjykata:Tirane
Largohen nga shoqeria dy ortak te saj Arben Canameti duke ja shitur 24% te  kuotave te tij 
ortakut tjeter Artan Katrini. Muhamet Canameti i shet 24% te kuotave te tij Artan Katrini. 
Pas kesaj blerje prej 48% te kuotave te kapitalit nga ortaket e tjere Artan Katrini behet 
ortak i vetem me 100% te kuotave te kapitalit themeltar. Administrator ngelet ai qe eshte.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (147).pdf

4. 19/02
/2005

Numri i Vendimit:28611/3, Gjykata:Tirane
Ndryshon selia e shoqerise e cila do te jete ne adresen e re Tirane, ''Sheshi Garibaldi'' 
Kombinat.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (147).pdf

5. 13/06
/2007

Numri i Vendimit:28611/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te rritet kapitali themeltar dhe caktimi i 
ekspertit kontabel Lumturi Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (147).pdf

6. 25/06
/2007

Numri i Vendimit:28611/5, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit thtemeltar me 4.100.000 Leke 
dhe perfundimisht arrin ne vleren 4.200.000 Leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B544B12-5618-4378-AD5B-53C8A73AFA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B544B12-5618-4378-AD5B-53C8A73AFA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B544B12-5618-4378-AD5B-53C8A73AFA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B544B12-5618-4378-AD5B-53C8A73AFA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B544B12-5618-4378-AD5B-53C8A73AFA53
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (147).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154912-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163058-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "4.200.000,00"          u be            "7.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "42.000,00"          u be            "72.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet eksperte kontabel Znj. Lumturie 
Brahaj me Nr. License 121.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Katrini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.200.000,00")            u be              ("7.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263378-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692062209")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vangjel Noti, Banese Private, Nr. 117;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B544B12-5618-4378-AD5B-53C8A73AFA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4D90C3-5019-487E-8042-3605D39EE0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3A5EA-819E-4B0A-9A39-7219C9439219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55700215-B7C0-48B3-BDFA-AAC2FFF88AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5C187B-EF54-45AE-B5CD-C8CCC8EB5B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E9A13E-3817-4155-B5F9-CD9424F81424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416197D8-E44E-4B70-89CD-D86C8C04DBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA992AC-30C1-4360-BC59-6B04109E2448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD52E80-0CAA-4CF0-A53C-F84DD2569531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518716EE-1BEE-4DB1-995F-14A73A5E7030
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271705-07-09
Koment ishte            ("Caktohet eksperte kontabel Znj. Lumturie Brahaj me Nr. License 
121.")          u be            ("Caktohet eksperte kontabel Znj. Lumturie Brahaj me Nr. 
License 121. Depozitim i vendimit nr. 3, date 15.06.2009, per caktimin si ekspert z. 
Leonidha Foti, me license nr. 150, per vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418189-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "7.200.000,00"          u be            "13.276.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "72.000,00"          u be            "132.760,00"         
Koment ishte            ("Caktohet eksperte kontabel Znj. Lumturie Brahaj me Nr. License 
121. Depozitim i vendimit nr. 3, date 15.06.2009, per caktimin si ekspert z. Leonidha Foti, 
me license nr. 150, per vitin 2009.")          u be            ("Caktohet eksperte kontabel Znj. 
Lumturie Brahaj me Nr. License 121. Depozitim i vendimit nr. 3, date 15.06.2009, per 
caktimin si ekspert z. Leonidha Foti, me license nr. 150, per vitin 2009. Ne CN-
418189-07-10, Depozitim i vendimit nr. 1, date 27.06.2010 dhe depozitohet vendimi 
nr. 2, date 27.06.2010, per emerimin e Ekspertit Kontabel, Shoqerine Financial 
Consulting Studio, per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Katrini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.200.000,00")            u be              ("13.276.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426761-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2048 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3891418-DCC7-4891-8797-87EA72802777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C11369-75D9-4AA3-90DD-49D524C2180D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB67D6A1-CCA8-4939-B75F-5863D2259A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674A203E-1D47-473E-B63C-98B0149BBFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A29021-D216-4ABD-81EB-9C1A331E6DB3
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TR 2046 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434429-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Canameri")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Katrini")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/11/2002")            u be              ("27/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Katrini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/08/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521390-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2011 per mbylljen dhe 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Fshati Yrshek, Komuna Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vangjel Noti, Banese Private, Nr. 117;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-528130-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit dt 28-03-2011, per 
hapjen e niptit sekondar. Deklarim numri telefoni.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042350800")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BB36CA-8EDB-4B0F-A8DE-3658E08AB068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630557D1-F37B-4ADF-8B56-A0FB5A0FB6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96FB2D2-4291-4F2B-96E2-09C5446C913D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24253B3-A885-4FB9-9D70-1F19C30EB7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47659CDE-40A2-423E-84E1-22D2B391D64C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Paskuqan,Qender Babrru.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570466-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595319-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Kryqezimi Cerrik,ish Magazina e Duhanit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610766-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 17.10.2011 ku eshte 
vendosur:Caktimi i shoqerise ''Financial Consulting Studio K&L'' perfaqesuar nga 
Z.Leonidha Foti,ekspert kontabel i regjistruar per vleresimin e zmadhimit te kontributeve 
ne kapital,nga fitimet e shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 4 date 20.10.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Pas rritjes kapitali i shoqerise shkon ne vleren 20.790.000 leke.Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69372B75-B592-439F-B70E-0D9AA30D27A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CF5A9D-8015-4ABE-B8EA-5287B4276858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFF797B-88F8-48CE-A8D5-212C828FE666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6660025-62A8-4AC6-8294-89FEEEF2762D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1252965E-6157-421E-A067-93E35E12CF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13875343-9F18-4CC6-981C-E1B8EDF50455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CAAD2D-7981-4A73-878D-F0BA8728CCE0
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raportit te ekspertit  kontabel date 19.10.2011,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "13.276.000,00"          u be            "20.790.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "132.760,00"          u be            "207.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Katrini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.276.000,00")            u be              ("20.790.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635521-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 20.12.2011,per 
mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Kryqezimi Cerrik,ish Magazina e Duhanit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842544-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.07.2012, per emerimin e “Financial Consulting Studio” sh.p.k ne funksionin e ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.07.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "20.790.000,00"          u be            "33.890.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "207.900,00"          u be            "338.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Katrini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.790.000,00")            u be              ("33.890.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6522435C-8E37-4319-8192-55E121FAEEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02D89EF-E28A-432F-9102-EA0D565DC144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B098E7D2-2F51-42EA-933B-2BBEACA3C576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B098E7D2-2F51-42EA-933B-2BBEACA3C576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDB304D-987E-4305-B96A-8708DA45E315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2F4174-5219-4585-873D-93984E1055D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2734ADD6-523E-4807-9F03-9E8D306A403C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160678-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.2,date 15.07.2013 ku eshte vendosur: Caktimin  e shoqerise “Financial 
Consulting Studio K&L” me Nr.Regjistri 168 perfaqesuar nga Z.Leonidha Foti,Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me numer license 150 per caktimin dhe vleresimin e zmadhimit te 
kontributeve ne kapital nga fitimet e shoqerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel 
te Regjistruar,date 24.07.2013 per zmadhimin  e kapitalit te shoqerise.Depozitmi i 
Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,Nr.3,date 24.07.2013 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autoizuar per  zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Kapitali i shoqerise pas zmadhimit behet 49.040.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "33.890.000,00"          u be            "49.040.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "338.900,00"          u be            "490.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Katrini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.890.000,00")            u be              ("49.040.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-238935-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e dy adresave te 
tjera dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Prane shkolles Jashar Hoxha;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF96994A-D148-4B8E-81DC-63F423FCBFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF96994A-D148-4B8E-81DC-63F423FCBFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE40F8CA-D99F-4E40-8514-BCCBDF1CAFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5A0F4A-B9D1-4745-9F1F-F67554132994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83A0054-82BB-49F2-9685-27985AEAFFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90884FCD-DEDD-4BEE-B8CF-5EAA2DD4D8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284FFA8A-AE4F-42F3-9B80-6B6311A1FD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284FFA8A-AE4F-42F3-9B80-6B6311A1FD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2F05F2-B418-499C-AA65-7945DB0DDAD6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vangjel Noti, afer shinave te trenit, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Fshati Yrshek, Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406827-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.03.2014, ku është 
kërkuar:Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Prodhim pandofla te qepura-rrobaqepsi si dhe te kepuceve te llojeve 
te ndryshme, tregetim me shumice e pakice imp-ek te tyre, import te lendes se pare. 
Tregetim te artikujve industruial, mobileri dhe pajisje te ndryshme, ushqimore. Hapje te 
pikave te servisit per automjete. Krijim Kafeterie, restoranti, hotelerie. Prodhim e riparim 
te tubave plastik te madhesive te ndryshme.")          u be            ("Prodhim pandofla te 
qepura-rrobaqepsi si dhe te kepuceve te llojeve te ndryshme, tregetim me shumice e 
pakice imp-ek te tyre, import te lendes se pare. Tregetim te artikujve industruial, 
mobileri dhe pajisje te ndryshme, ushqimore. Hapje te pikave te servisit per 
automjete. Krijim Kafeterie, restoranti, hotelerie. Prodhim e riparim te tubave 
plastik te madhesive te ndryshme.Veprimtari ne fushen e regjimit te perpunimit aktiv 
me doganen Tirane, Durres.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547423-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date 
04.07.2014  ku eshte vendosur: -Zmadhimi I kapitalit. –Emerimi I Z.Leonidha Foti , 
Ekspert Kontabel i Regjistruar me Nr.License 150, date 08.06.2006 per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date 08.07.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date 10.07.2014 ku 
eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA06483C-732B-4802-948B-659ABA5F91B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49475446-BE7B-4E26-A750-AD5E35E9A0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDE6CD9-D56F-4EA3-9A39-F38AE4EB3F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDE6CD9-D56F-4EA3-9A39-F38AE4EB3F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7AC217-C631-4085-B8A5-3203B08EEE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D699A9DE-5133-4CFD-94BF-48A689EAAC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D699A9DE-5133-4CFD-94BF-48A689EAAC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B56139-2E8A-4C73-BDC7-E65DB8D72C63
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Vlera e Kapitalit ishte            "49.040.000,00"          u be            "65.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "490.400,00"          u be            "650.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Katrini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.040.000,00")            u be              ("65.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753568-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.12.2014, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AR 348203;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 247 EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757957-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DEB54B-FB98-417D-B8E9-62C19FDB6054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C09DEA-D0E3-47EF-AD68-9F2A8F9FECE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D73A5C-E5A1-4813-B5AE-DFAB75262809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9D7100-D714-4C48-841B-200A15E43355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9D7100-D714-4C48-841B-200A15E43355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA592C7-C6CB-4966-AC33-31F9F1200F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6B162F-DF0F-4C8F-893B-4D784A238C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F573C92-05C5-417B-AC7F-774DFC11B5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658BD2E1-467A-4D8E-9E22-2DE8EEA06FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A71EA9E-76BB-4BB2-8A00-6345174DE8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5ABB5C-E769-41B7-BE4B-6C6449EA0878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D6934-F394-4FEC-9621-B2400979D1DE
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21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817619-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-954044-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.18541/1 Prot., datë 11.03.2015, 
lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e barrës 
siguruese, me qëllim të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë për tatimpaguesin “JA - 
ADA” me NUIS- K31317005L, përfshi edhe shit-blerje aksionesh, deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053697-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
18.05.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vangjel Noti, afer shinave te trenit, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114252-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897EFEC1-AAE2-425F-B634-0EB832B102C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4DB6F6-8939-4AB6-A301-113DCB8A4762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C86EA4-A7F7-45C8-914F-B0B4D51278C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C481C6D5-5848-4141-A9C0-232B2479AE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4F5858-9EEF-4DD0-8C30-7771B0013477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4F5858-9EEF-4DD0-8C30-7771B0013477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847BDBE4-60C8-4B15-8861-F6DAF1BDDD1C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179293-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.2, 
date 16.07.2015 ku eshte vendosur: Caktimin  e shoqerise “Financial Consulting Studio 
K&L” me Nr.Regjistri 168 perfaqesuar nga Z.Leonidha Foti, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me numer license 150,   per vleresimin e zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar,date 24.07.2015 per zmadhimin  e kapitalit te 
shoqerise. Depozitmi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.3, date 27.07.2015 ku 
eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per  zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "65.000.000,00"          u be            "80.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "650.000,00"          u be            "80.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Katrini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65.000.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Katrini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182349-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F584E5-7BB7-453E-A0D3-01F1FBC4AA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70BD2DC-772F-47FB-965E-365F7204D825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFD3316-E6D6-4C1F-87FC-7B577D04295F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3399FB-0F12-4077-80C8-1FD680065718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322F0F0B-CFFE-44EA-B8D8-7F349BE552D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322F0F0B-CFFE-44EA-B8D8-7F349BE552D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08008B9-BF2F-48CB-B0A1-B3A58F6B9B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D493DD2F-3467-4E98-9FB5-D9BDB2609E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F629EC9B-977E-4C47-971D-22CE57C60F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F629EC9B-977E-4C47-971D-22CE57C60F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE227BBF-F8BD-4A04-9301-24BBC8E28FE7
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-264432-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 27.08.2015 ku 
eshte vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Artan Katrini per nje periudhe 
5 vjecare nga data 27.08.2015 deri me daten 27.08.2020.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Katrini")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/08/2010")            u be              ("27/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Katrini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/08/2015")            u be              ("27/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-282852-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.09.2015, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Prane shkolles Jashar Hoxha;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AR 348203;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Paskuqan,Qender Babrru.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55AF66A-26DF-4E7E-BC80-57820E6994C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B5BC03-9428-41F2-BED8-7CB9958F050F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF99154-D31E-41EE-8145-89E9730090EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5904BF-C209-47C0-8D7A-90F7C90BB39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1659CA-1043-4910-97C1-FE22CFDC6955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABBFE62-03CC-4898-AA48-10BE4F863053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABBFE62-03CC-4898-AA48-10BE4F863053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20E9FDF-9318-4B53-B554-A7AE5086AD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4237423-4CF9-415D-9B81-C9785104B82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC95B2AC-6B45-4CAE-8C38-C3A68BF6E5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C31862-4938-43D5-8A29-C93AA4249988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C31862-4938-43D5-8A29-C93AA4249988
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-455005-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Njësia Administrative Kashar, Lagjja Yrshek, Godinë 1 Katëshe, Zona Kadastrale 
3865, Nr. Pasurisë 30/18/1, Kati i Parë Përdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI GARIBALDI  KOMBINAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785620-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave fianciare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830071-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8E8FBF-B302-40E6-95D6-DB27A16FF4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9759A7C6-DF13-4E21-BE8A-0B991797BC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9759A7C6-DF13-4E21-BE8A-0B991797BC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8372285F-D784-490D-A814-5FF27943762C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FBDB47-99C7-41DD-9099-95A14BBDDB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D384AF78-54E2-4A0B-A11E-327A32FC4147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2083974D-FC79-48A2-AB71-CBF4DC766B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656A9BAB-E8E8-4C4C-94C8-5C1BF7F437D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06A5C3C-061D-41E1-BD0E-7635B908D66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CBD0F1-9C45-492C-BB5D-8A1D9CF2B8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DB4B47-8561-43CF-9CAD-A189068143F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A74B08-47C1-41CC-9B84-AEA82B9DE76B
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937728-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i  aktivitetit nga data: 19.09.2016-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968054-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020336-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384446-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A74B08-47C1-41CC-9B84-AEA82B9DE76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A18B1A0-783B-45FD-AD6C-D9FB9131136A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E9BD90-7003-4E46-A4CF-E43C16F03B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD2B821-84C9-4D38-9EA2-12F0C93225B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CAC0C6-31D5-47C0-B2DD-E1DFED7B75A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809F7778-6061-42F1-A209-5EB4AEDEFF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4DABAC-9B0F-46CA-A515-9076F4DCA7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F8E769-7495-4846-9AE4-C1082836B893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA71DAF-0542-4BD6-A94E-AA558E956A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D8B690-E1BF-4852-9363-23189B9653CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB040F5-534B-4590-8DDE-357F53172563
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333477-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.767 Dosje, Nr.8797 Prot., datë 
09.09.2019 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet e pales debitore shoqëria “JA - ADA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K31317005L, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar, si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit 
Artan Katrini. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456050-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.767 Dosje, Nr.985 Prot., datë 
17.01.2020 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” sh.p.k, ku është urdhëruar: Te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative 
menjehere aksionet/kuotat e subjektit “JA - ADA” SHPK, me NUIS (NIPT) - 
K31317005L, me administrator Artan Katrini, bllokuar me shkresen  Nr.8797 Prot., date 
09.09.2019.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC6CFB4-5659-47E5-B0A8-4E7AA5290A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA732FC-CEA5-409C-B7C1-5B9E66CBD984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C81E77-28C6-46B8-9B6C-A9384F9A6F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0E7FA7-3498-4D13-A5E8-A2F7945F215C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6B805A-862B-4F3C-9827-26F930C8E33B

